Nr.

aut

Data aut.

Nume
solicitant

Adr
lucrarii

Denumire lucrare

Valab

Durata

Proiectant

Val (Lei)

Nr.
cerere

Data
cerere

220

08.10.2020

Surdea Traian
Marian

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Salcamului
,nr. 3

Continuare lucrari
-Construire locuinte
individuale si
imprejmuire -AC
115/15.05.2017

12

LUNI

36

LUNI

SC Birou Proiectare
Budrala SRL

10000

57455

15.09.2020

221

08.10.2020

Alisie Felicia
(ndscuta
Draghita)

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
Strada
Ogorului,
nr. 32

Construire
locuintd(Sp+P), anexa
si imprejmuire

LUNI

96

LUNI

BIA Opruta loan
Marius

290802,67

57700

16.09.2020

222

09.10.2020

Similie Dan

judetul
Alba,
municipiu
Sebes,
Strada Ion
Creanga,
nr. 35

Bransament electric
trifazat subteran

LUNI

LUNI

SC gabro Grup SRL

2987,78

58180

17.09.2020

223

09.10.2020

Vesa loachim si
Vesa Georgeta

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
Strada
Ogorului,
nr. 22

Bransament
apa-canal

12

LUNI

LUNI

10/2020

6500

60067

24.09.2020

224

09.10.2020

Vesa loachim si
Vesa Georgeta

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
Strada
Ogorului,
nr. 22

Bransament electric
trifazat subteran

LUNI

LUNI

432/2020

1968,73

61912

05.10.2020

225

12.10.2020

SC Cindrelul
SRL-prin
Streulea
Nicolae

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
Strada
Dorin
Pavel, nr.
93

Modificare pe
parcursul executiei la
AC
282/16.10.2019-Spatiu
comercial 1

12

LUNI

60

LUNI

BIA Opruta Ioan
Marius

300000

59046

21.09.2020

226

20.10.2020

Lazar Cristina
loana

judetul
Alba,
localitatea
Petresti,
cp.
515850,
Strada
Petuniei,
nr. 8

Construire locuinta
unifamiliala si
imprejmuire

12

LUNI

60

LUNI

S.C. Martini Proiect
S.RL

146932,77

58564

18.09.2020

227

20.10.2020

Saftoiu Tudor

judetul
Alba,
localitatea
Lancram,
cp.
515801,
strada
Cutina, nr.
FN

Construire anexa
exploatatie agricola

12

LUNI

36

LUNI

SC Structural Cad
SRL

60545

59030

21.09.2020

228

21.10.2020

Nistor Dan
Petru

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
Strada
Ogorului,
nr. 24 A

Bransament electric
monofazat subteran

12

LUNI

LUNI

SC Gabro Grup
SRL

2213,56

64923

20.10.2020

229

26.10.2020

Cornea Nicolae
si Cornea Elena

judetul
Alba,
localitatea
Petresti,

.
515800,
strada
Molidului,
nr. 23R

Modificare pe
parcursul executiei la
AC 68/ 2017

12

LUNI

60

LUNI

SC Castorul SRL

24489

58036

17.09.2020




230

26.10.2020

S.C.LAC
CONSTRUCT
DEVELOPMENS
SR.L

judetul
Alba,
municipiu
Sebes,
strada
Cibanului,
nr. 21 E

CONSTRUIRE
LOCUINTA
FAMILIALA CU DOUA
APARTAMENTE (TIP
DUPLEX)

12

LUNI

96

LUNI

SC EUFRAT
PROIECT SRL

273000,00

65557

22.10.2020

231

27.10.2020

NEAGU
EUGEN-DAVID
SINEAGU
IOANA

judetul
Alba,
localitatea
Petresti,
cp.
515850,
strada 1

Mai, nr.
25

CONSTRUIRE
LOCUINTA
FAMILIALA (P+1E)

12

LUNI

96

LUNI

S.C. ARCHISPOT
S.R.L

249661,22

84241

04.11.2019

232

27.10.2020

BRASOVEANU
ZOLTAN
STEFAN SI
BRASOVEANU
VALENTINA

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Patria, nr.
8

RACORD
CANALIZARE

12

LUNI

10

ZILE

S.C. APACTTAS.A.
ALBA, SUC. SEBES

3500,00

60309

25.09.2020

233

27.10.2020

Adam Aurel
Horia si Adam
Maria

judetul
Alba,
localitatea
Petresti,
cp.
515850,
strada
Molidului,
nr. 23 E

Construire locuinta,
imprejmuire si anexd
gospoddreasca

12

LUNI

96

LUNI

SC Castorul SRL

183453

62119

06.10.2020

234

28.10.2020

S.C.RCS &
RDS S.A. prin
reprezentant
MARGINEAN
NICOLAE

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Dorin
Pavel, nr.
78

CONSTRUIRE
STATIE DE BAZA
PENTRU SERVICII DE
COMUNICATII
ELECTRONICE PE
CLADIREA
EXISTENTA

12

LUNI

12

LUNI

S.C. MOBILTELCO
DATA
COMMUNICATIONS
INFRASTRUCTURE
S.R.L

10000,00

61263

01.10.2020

235

28.10.2020

S.C. NEW PAV
S.R.L. prin
SCHUSTER
IOAN

judetul
Alba,
localitatea
Lancram,
cp.
515801,
strada
Veche, nr.
F.N.

Hala pentru utilaje,
masini, schele
metalice si
imprejmuire

12

LUNI

36

LUNI

S.C. Edil Proiect
Construct SRL

100430

62806

09.10.2020

236

29.10.2020

RCS&RDS SA

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
strada
Calarasi,
Strada, nr.
FN

Construire statie de
baza pentru servicii
de comunicatie
electronice

12

LUNI

12

LUNI

Kapa Prolnvest

20000

62563

08.10.2020

237

30.10.2020

Rahovean
Constantin

judetul
Alba,
municipiu
Sebes, cp.
515800,
Strada
Crinului,
nr. 13

Construire locuinta,
anexe si Imprejmuire

12

LUNI

60

LUNI

SC Virtual Cyclop

71979,68

63290

12.10.2020

238

30.10.2020

Vlad Violeta si
Vlad Nicolae

judetul
Alba,
localitatea
Petresti,
cp.
515850,
strada
Mihai

Viteazu, nr.

FN

Construire locuinta
familiala P+ M

12

LUNI

96

LUNI

SC Castorul SRL

192918

63028

12.10.2020




